
Zalijcznik nr 5

do Uchwaly Nr XV/119/2012 RG w Cz-ka z dnia 21.06.2012 r.
Dotacjc udzielone w 2012roku z budzetu jednostkom nalezacym i nie nalezqcym do sektora finans6w publicznych

1

Rofdzial

2
Jednostki sektora

finansow publicznych
1
2
3
4
5.

92116
15011
75095
60016
60014

Jednostki nie
nalezijce do sektora

finansow publicznych

1

2.

92695

92195
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3
Nazwa Jednostki

Gminna Biblioteka Publiczna vv Czervvonce
Samorz^d Wojewodztwa Mazovvieckiego
Samorza^d Wojewodztwa Mazowieckiego

Gmina Karniewo
Povviat Makowski

Nazwa zadania

Zorganizowanie i przeprowadzenie
turnieju Pilki Noznej na terenie
Gminy Czerwonka.

Dotacja na rekonstrukcj? i odbudow? wiezy
na kosciele parafialnym w Czerwonce
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4

60.000

60.000

5 6

10.155
13.770

250.000
70.000

1.000

50.000

394.925
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